
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: LETRAS/LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA INGLESA

PORTARIA Nº 06/2017 
Barracão, 01 de fevereiro de 2017. 

O  Diretor  Geral  do  Campus  Capanema  e  Campus  Avançado
Barracão do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que
lhe é conferida pela Portaria 1024 de 28/07/2016, publicada no Diário
Oficial da União no dia 29/07/2016, Seção 2, página 22, do Reitor do
Instituto Federal do Paraná  e o que consta no Art. 11 da Resolução nº
15/11 do Conselho Superior,

RESOLVE: 

I.  Designar,  os nomes abaixo,  para composição da Comissão de

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado  para Professor Substituto,

Área de Conhecimento: Letras/Língua Portuguesa e Língua Inglesa, de que trata o Edital nº

031/2017 – PROGEPE/IFPR:

Nome: JOAQUIM JOSÉ HONORIO DE LIMA
Cargo: DOCENTE EBTT
Matrícula SIAPE: 1119016

Nome: SANDRA FATIMA DUARTE SMIDERLE
Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
Matrícula SIAPE: 2102675

Nome: VALDENIR IOTTI
Cargo: DOCENTE EBTT
Matrícula SIAPE: 2929924

II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia
10 de fevereiro de 2017 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Capanema
e Campus Avançado Barracão, para publicação.

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Siape 2277147

Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão

Rodovia BR 163, nº 2115 | Bairro Industrial | Barracão | PR | CEP 85700-000
Fone/Fax: (49)3644-4251 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br


